...........................................................                     			               ……….……, dnia  ................ 2015 r.

............................................................

............................................................
    ( nazwa i siedziba Wykonawcy) 

KALKULACJA    CENOWA
Na  zamówienie dostawy

w postaci elementów, o których mowa poniżej:

	L.P
	
1. Nazwa asortymentu

	Ilość


	
Nazwa 
oferowanego 
materiału 
eksploatacyjnego /urządzenia
Należy
podać
markę, nazwę

	
Cena netto 
za 1 sztukę


	
Łączna cena 
netto.

	1. 
Cena brutto za 1 sztukę
	

Wartość brutto

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	

Wartość ogółem  netto: 



	VAT:

	Wartość ogółem  brutto:



                                                                            
                                                                                                                       
                                                                                                   		  ……………………………….
                                                                            


                                              	(data, podpis i pieczątka imienna                                                                                                                                                                                uprawnionego przedstawiciela firmy)


2

